РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.08.2024                                                                                                            № 5/5                                                            д. Рыбная Ватага
Об отмене решения Рыбно-Ватажской сельской Думы от 06.09.2023 № 6/3 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений

на территориях Рыбно-Ватажского сельского поселения, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения, Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Отменить решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 06.09.2023 № 6/3 «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территориях Рыбно-Ватажского сельского поселения, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации»

2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                 М.А. Попырина
Глава Рыбно-Ватажского сельского    поселения                  Г.Г. Гафиуллина